
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL STATYBOS RIBOS TIKSLINIMO  

 

2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-160 
Pakruojis 

 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 3 dalies 8 
punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 
21-617; 2009, Nr. 159-7205) 22 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į A. Valantino 
individualios įmonės 2012 m. gegužės 22 d. prašymą ,,Dėl medinių gaminių surinkimo cecho 
statybos“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

tikslinti 0,5396 ha žemės sklypo (kadastrinis Nr. 6518/0006:36), esančio Parko g. 25, 
Grikpėdžių k., Žeimelio sen., Pakruojo r. sav., teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo 
detaliuoju planu (registro Nr. 000250), patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. 
rugsėjo 22 d. sprendimu Nr. T-345, nustatytą statinių statybos ribą pagal pridedamą schemą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Merė                              Asta Jasiūnienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


